Aus Clm 9752

Cod. lat.
29063
L

quam misericordia fecimus.
 nos impleuimus quod iussisti.
 reddere quod promissisti. Omnis
 dedi misericordia quamuis
 peccator. criminofus. adult.
 raptor. sceleratus. et reliqua
 sit homo. Numquam debet om
 nino desperare; quia si uera
 poenitentiam egerit. & purit
 ad confessionem ueram occur
 rerit. & elemosinas iustas fe
 cerit. Numquam ardebit in
 poena inferni. sed cum ange
 lis gaudebit in celis. quia sicut
 aqua extinguit ignem. ita
 elemosina extinguit peccatum;
 & uos semp uoluntatem di faci
 entes ab omnimalo custodiatis
 ut a dregna caelestia gauden
 tes puenatis. pstante dno nro
 ihu xpo. qui cum patre & spu sco

Item alia

Rogo uos & ammonero frs kng.
 ut die in iudicio semp per
 timescatis. & diem mortis co
 tidie suspectum ante oculos
 uros habeatis. & desiderium
 celestiu p mior animae reme
 dium adquiratis. ut in ange
 lorum consortio cū sci ppe
 tua pace gaudere partier

merum. Consider
 frs quantum dicit
 quod r ihu xps ait
 tor nu ppositus
 Cum m magnis. qu
 mai aduersarios suo
 quisi Iniquitatem; i
 die ugentes omi tri
 ter. & uidebt filii ho
 uom m in nubib. cel
 nate gna & maiestate
 & co uebitur ante eu
 & ca nplieabitur. &
 sicca ur. & nentes sic
 arde usq; ad inferos. &
 tenu s conuestetur.
 non it lumen suum.
 lae. m de caelo. & u
 res eorum comouebun
 & tu pparebt signum
 hom in caelo quod est
 xpi. ius lumine ter
 cabi totus mundus;
 sci u qu i nob uiam x
 aer. & erunt semp cū d
 pocc res aū confunde
 & pe int & erit iudici
 & tu uen & dñs ihu xpi
 mit angelos suos aq
 tuos gulis terre. & c
 gre. it electos suos a si

ille
 p
 fla
 eos
 a
 ur
 celsa
 a
 re
 ora
 in
 ma
 tel
 u
 u
 x
 p
 n
 n
 n
 &
 o